Primum vero antecedens huius rationis declaratur et probatur; nam cum ens aliquod, verbi gratia, aurum dicitur verum aurum, dupliciter potest esse aut intelligi talis denominatio. Primo, ut sit omnino absoluta et intrinseca et hoc modo nihil potest addere tali enti, sed solum magis explicare entitatem et realitatem eius, quia hoc modo esse verum aurum nihil aliud est quam non esse tantum apparens vel fictum sed habens propriam et realem naturam et essentiam auri. Hoc autem nihil aliud est quam esse aurum; ergo esse verum aurum quoad hanc

²Relations of self-identity are conceptual relations, according to Suárez.

denominationem nihil addit supra esse aurum. Et eadem ratione in universum esse verum ens reale nullum alium conceptum dicit quam esse ens reale, id est, non fictum neque chymaericum. Qua ratione supra dicebamus rem nihil addere supra ens reale, quia nihil dicit nisi habere ratam essentiam, quod nihil aliud est quam habere realem essentiam et idem est dicere veram essentiam. Et sumendo hoc sensu denominationem veri, dixisse videtur Augustinus, lib. II Soliloquiorum, c. 5, verum esse id quod est, non autem id quod videtur, aut quod tale est quale videtur; quia, etiamsi res non videatur neque conformitatem habeat cum aliqua cognitione, nihilominus vera est; in quo significat veritatem non esse denominationem extrinsecam. Et in eodem sensu quadrat definitio Avicennae dicentis: Veritas uniuscuiusque rei est proprietas sui esse quod stabilitum est ei. Cum enim ait esse proprietatem, non sumit illam vocem ut significare solet passionem seu facultatem aliquam, sed significat esse proprium, id est, non extraneum nec alienum, quod nihil addit supra ipsum esse sed explicari potest ad modum relationis identitatis; sic enim dici potest relatio proprietatis; nam hoc modo sic unaquaeque res habet illud esse quod suum est seu quod stabilitum est ei, et hoc ipsum est habere veritatem talis entis.

3. But in another way that denomination can be taken not as absolute and intrinsic, but as coming from elsewhere, and in this way it cannot be except an extrinsic denomination of the thing, namely, that by true such is revealed or is revealable. That seems to be what St. Thomas thought in [*ST*] Ia.16.1, saying that true names that to which intellect tends, and is in the intellect according to that which is conformed to the thing of the intellect, and from the intellect is derived for the understood thing, which is called true according to that which has some order to the intellect. It is clear, however, that the conformity of the intellect to the thing only results in an extrinsic denomination in the cognized thing. Hence, in a. 6 St. Thomas expressly says that all created things are denominated true by one and the same truth, namely, by the truth of the divine intellect from which, nevertheless, they cannot but be denominated extrinsically. And in the solution *ad 2*, he confirms this from what Anselm says in c. 11 of *De Veritate*: just as time holds itseld to temporal [things], so truth to true things. St. Thomas understands that concerning one common time, by which he agrees that temporal things are only denominated extrinsically.